

4

ZBERNÁ FAKTÚRA za vodné a stočné

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s.
Bórická cesta 1960, 010 57 Žilina
IČO: 36672297 DIČ: 2022238900 IČDPH: SK2022238900 Reg-odd.: Sa, vl.č.: 10546/L, Okresný súd Žilina
Peňažný ústav: CSOB a.s. Bratislava, číslo účtu : 25788033/7500

Číslo faktúry: 3128002554

Dátum vystavenia: 30.03.2012
Dátum splatnosti: 19.04.2012
Dátum odoslania: 02.04.2012
Dátum dodania tovaru, služby: 30.3.2012
Forma úhrady: PREVODNÝ PRÍKAZ

Odberateľ: Základná škola s Materskou školou
PODZÁVOZ 2739
022 01 ČADCA
IČO: 37812475
IČDPH:

POZOR zmena bankového spojenia
platby žiadame realizovať na Bankový ústav:
CSOB a.s. Bratislava, číslo účtu: 25788033 / 7500.

PODZÁVOZ 2739
022 01 ČADCA

Základná škola s Materskou školou

Odpočet	Od-Do	Číslo odberu	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomeru	Stav vodomeru	%	Objem	Vodné EUR/m3	Vodné EUR	Stočné EUR/m3	Stočné EUR	Vodné +Stočné	
01.01.12	29.03.12	10109-410-0	3121004738	10613589	403-522	100,0	46	0,9126	41,98	0,0000	0,00	41,98	
Adresa odberu: PODZÁVOZ, ČADCA / ZŠ													
01.01.12	29.03.12	10109-410-100	3121004739	22293066	63-120	100,0	57	0,9126	52,02	0,0000	0,00	52,02	
Adresa odberu: PODZÁVOZ 1945, ČADCA / BYT DOM - 6 BJ													
01.01.12	29.03.12	10109-410-200	3121004740	2789181	277-293	100,0	16	0,9126	14,60	0,0000	0,00	14,60	
Adresa odberu: PODZÁVOZ 332, ČADCA / ŠKOLSKÝ ROD DOM													
01.01.12	29.03.12	10109-850-0	3121004742	1113084	1256-1340	100,0	84	0,9126	76,66	0,0000	0,00	76,66	
Adresa odberu: PODZÁVOZ, ČADCA / TELOCVIČNA													
											Suma s DPH:	17,52 EUR	
											Suma s DPH:	91,99 EUR	

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s.
Bórická cesta 1960, 010 57 Žilina

ŠIMÁŠKOVÁ Veronika

ŠIMÁŠKOVÁ Veronika
fakturant
Telefón: 041/7071771, 7071711
E-mail: veronika_simaskova@sevak.sk

Celkom fakturované :		Sadzba DPH		Základ DPH		Čiastka DPH		Suma bez DPH:	
vodné	203	EUR	185,26	20 %	185,26	37,05	185,26 EUR	Čiastka DPH:	37,05 EUR
stočné	0	EUR	0,00					Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
DPH faktúry:		185,26		185,26		37,05		Suma s DPH:	
DPH záloh:		0,00		0,00		0,00		Zahnutá záloha:	
Spolu:		185,26		185,26		37,05		K ÚHRADE:	
								222,31 EUR	

40 312
502 321 - 122131
357 693 - 98131
357 691 - 124100